
Niezakończone postępowanie w sprawie Rodzinnego Ogrodu Działkowego
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Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: Michał Starobrat, Rafał Komarewicz oraz Łukasz
Wantuch.

Radny Michał Starobrat interpeluje w sprawie utworzenia ścieżki od skrzyżowania z ulicą Anny
Szwed-Śniadowskiej w stronę parku przy forcie Łapianka. – Jak informują mieszkańcy Klinów
problemem jest wejście do parku od strony zachodniej. Droga wykonana jest z płyt betonowych,
pokryta warstwą błota i nie jest oświetlona. Czy istnieje możliwość wybudowania nawet tymczasowej
ścieżki o długości kilkunastu metrów? Może wystarczyłaby alejka wysypana kamieniem? - pyta radny
w interpelacji.

Radny Rafał Komarewicz prosi o informację, dlaczego nie zostało zakończone postępowanie o
stwierdzenie nabycia prawa użytkowania gruntu pod Rodzinny Ogród Działkowy „Dębniki” w
Krakowie. - W odpowiedzi na moją interpelację dotyczącą tej samej sprawy, otrzymanej 2 czerwca
2020 r. uzyskałem informację, że postępowanie zostanie zakończone do 31 października 2020 r. Po tej
dacie organ podał kolejną datę wydania decyzji, tj. 31.12.2020 r. i ten termin też nie został
dotrzymany. Wcześniej powoływano się na trwające postępowanie sądowe dotyczące zasiedzenia
części działki ewidencyjnej nr 188/4 obr.11 Kraków-Podgórze. Mam informacje, że działka ta została
wyłączona z postępowania o stwierdzenie nabycia prawa użytkowania gruntu (za zgodą organu) i nie
powinna stanowić przeszkody. Do chwili obecnej postępowanie jednak nie zostało zakończone. Proszę
zatem o informację: Czy podany kolejny termin (31.03.2021 r.) zostanie dotrzymany? Dlaczego
postępowanie i wydanie decyzji użytkowania gruntu dla Rodzinnego Ogrodu Działkowego „Dębniki” w
Krakowie nie zostało zakończone 31.10.2020 r. jak deklarowano w pismach? – pyta Prezydenta radny
w interpelacji.

Radny Łukasz Wantuch pyta Prezydenta, czy można uchylić uchwałę nr CXI/2916/18 z 26 września
2018 r. w sprawie ustanowienia użytku ekologicznego „Zakrzówek” w trybie przewidzianym dla
uchylenia każdej uchwały? - Czy specjalny tryb zniesienia użytku ekologicznego określony w ustawie
oznacza, że tego typu uchwała uchylająca nie może być podjęta przez Radę? – pyta radny.

- Chciałbym wrócić do mojej propozycji z listopada 2020 r. Wtedy odpowiedź była negatywna, ale
dzisiaj mam dowody na poparcie mojej tezy, wtedy opartej na intuicji. Przeprowadziłem testy na
przeciwciała koronawirusa wśród nauczycieli dwóch grup. Wczoraj otrzymałem wyniki testów na
przeciwciała 50 nauczycieli z VI Liceum Ogólnokształcącego. 41 wyników negatywnych, 9
pozytywnych. Czyli tylko 18 proc. nauczycieli przechodziło koronawirusa. W przypadku testów
nauczycieli ze żłobków, przedszkoli i szkół podstawowych klasy I-III wyniki były zupełnie inne - tam 47
proc. nauczycieli przeszło już chorobę. Co różni te dwie grupy? Kontakt z dziećmi. Zanim rząd wpadnie
na pomysł zamknięcia żłobków, przedszkoli i szkół klasy I-III, może warto zrobić testy dla chętnych
dzieci. Co będzie, jeżeli okaże się, że 80-90 proc. dzieci już przechorowało covida? Wtedy zamknięcie
placówek będzie kompletnie niepotrzebne – czytamy w drugiej interpelacji radnego Wantucha.


